２０１１年１２月３０日

加盟校自転車競技部

  顧問および選手の皆様

                        ㈶全国高体連自転車競技専門部

理事長  坂井田 米治

二重登録について（確認）

平素より本専門部の活動につきまして、ご協力ご理解をいただきありがとうございま

す。

さて、今月になり「全国高体連登録と全日本実業団登録との二重登録が出来るように

なったのですか。」という問合せが寄せられておりますが、従来から全国高体連自転車

競技専門部の登録選手が全日本実業団登録チームに選手登録する事は認められておら

ず、現在もこの事について変更はありません。このような二重登録をされた場合、㈶全

国高等学校体育連盟の競技者規定に抵触し、インターハイや全国選抜大会の出場資格を

失う場合もありますのでご注意ください。

以上、ご理解とご協力をよろしくお願いします。